
KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(E) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kaladić Emma

GRETI - HU K VS 050460000

111,5

63,1820,000

1

0,000

1

64,773

1

62,273

1

62,500

1Goran Devetak\3001 Koppany\Harsona Gangos\2005\Kobila

KK Osijek
2

2

Orešković Nina

CHELSEA - DE421000202706

108,0

59,8030,000

1

0,000

1

60,182

2

58,591

2

60,636

2Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete,
natjecatelji do 16 godina starosti

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(E) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Denić Marija

CASCANTE - 191004340100610

116,5

64,2500,000

1

0,000

1

64,250

2

64,000

1

64,500

1Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

4

CCK

2

Vrbanek Laura

CASCANTE - 191004340100610

113,0

63,5000,000

1

0,000

1

63,500

3

62,750

2

64,250

2Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

1

CCK

3

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

112,0

62,9170,000

1

0,000

1

64,750

1

61,250

3

62,750

3Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

4

Jurić Petra

CHAYA -

106,0

57,8330,000

1

0,000

1

56,750

4

58,000

4

58,750

4Peter Skaza\\\2010\Kobila

KK Osijek
3
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(E) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kaladić Emma

GRETI - HU K VS 050460000

111,0

62,9170,000

1

0,000

1

63,500

1

64,500

2

60,750

2Goran Devetak\3001 Koppany\Harsona Gangos\2005\Kobila

KK Osijek
1

2

Bence August

ROCIERO -

112,5

62,8330,000

1

0,000

1

63,000

2

65,000

1

60,500

5Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
2

3

Kurtović Nikolina

WEISSE DUNE 3 -

112,0

62,1670,000

1

0,000

1

62,250

4

63,500

3

60,750

2Goran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila

KK Osijek
4

4

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

109,0

61,6670,000

1

0,000

1

62,750

3

61,500

5

60,750

2Klaudija Kulešević\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
6

5

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

109,5

61,0000,000

1

0,000

1

58,750

6

61,750

4

62,500

1Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
5

6

Androić Sintija

1994 ATENA -

107,0

59,7500,000

1

0,000

1

60,500

5

60,250

6

58,500

6KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Katarina

431 T. TOPLICA - 191003030043116

33,6

67,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,200

1DEĐL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

32,9

67,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,800

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1

CC
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

33,9

67,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,800

1Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Croatia Cup juniori i amateri - Otvorena utakmica -
Kategorija L

Category:

Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(E) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Špoljarić Tijana

CROATINO -

119,0

66,2780,000

1

0,000

1

63,833

1

67,500

1

67,500

1Ivan Peretić/Cassini I/Carpaccio/2005/Pastuh

KK Osijek
7

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

114,5

64,2220,000

1

0,000

1

63,333

2

64,167

2

65,167

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

4

CCA

3

Kurtović Nikolina

CONTADO -

113,0

62,8330,000

1

0,000

1

61,500

4

63,167

4

63,833

3Martina Ivković/Contender/Alubezet/2006/Kastrat

KK Osijek
8

4

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE - 191004340083011

113,0

62,7780,000

1

0,000

1

61,667

3

64,167

3

62,500

4Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

CCA

5

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

112,0

61,3890,000

1

0,000

1

61,000

5

61,333

5

61,833

5Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
1

6

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

109,5

60,6670,000

1

0,000

1

61,000

5

60,333

6

60,667

6KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
5

CCJ

7

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

110,0

59,5560,000

1

0,000

1

59,167

7

60,167

7

59,333

8Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
2

CCA

8

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

107,5

59,3890,000

1

0,000

1

58,500

8

59,167

8

60,500

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

CCJ
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

29.08.2020

Event name: Croatia Cup SENIORI - Otvorena utakmica - Kategorija
M

Category:

Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(E) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

114,5

63,4130,000

1

0,000

1

62,976

1

65,238

1

62,024

2Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

2

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 -

115,0

62,4210,000

1

0,000

1

62,619

2

61,667

3

62,976

1DEĐL/202 M. Batosta V-5/815 P. Troffeta VII-3/2012/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

3

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

110,5

62,3020,000

1

0,000

1

61,429

4

63,452

2

62,024

3Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
2

4

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

109,0

60,6750,000

1

0,000

1

61,548

3

59,643

4

60,833

4Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

CCS
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

29.08.2020

Event name: I. Croatia Cup SENIORI - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(E) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Blažević Tina

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - 360

39,0

63,3830,000

1

0,000

1

61,618

2

64,412

1

64,118

1DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

KK Đakovo
3

CCS

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

38,0

63,3820,000

1

0,000

1

63,235

1

64,118

2

62,794

3Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

CCS

3

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

37,0

62,4020,000

1

0,000

1

60,588

3

62,794

3

63,824

2DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
2

CCS
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(E) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kaladić Emma

GRETI - HU K VS 050460000

115,0

64,3940,000

1

0,000

1

64,773

1

64,318

1

64,091

1Goran Devetak\3001 Koppany\Harsona Gangos\2005\Kobila

KK Osijek
2

2

Orešković Nina

CHELSEA - DE421000202706

103,0

57,8790,000

1

0,000

1

57,500

2

58,636

2

57,500

2Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(E) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN -

113,5

64,7500,000

1

0,000

1

66,000

1

63,750

1

64,500

1DEĐL/352 T. Toplica XXII-2/463 P. Batosta 11-4/2016/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

6

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

114,5

64,0830,000

1

0,000

1

65,750

2

62,750

2

63,750

3Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
3

3

Bence August

ROCIERO -

113,0

63,8330,000

1

0,000

1

65,750

3

62,500

3

63,250

5Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
5

4

Kurtović Nikolina

WEISSE DUNE 3 -

113,0

63,1670,000

1

0,000

1

64,000

4

61,750

4

63,750

3Goran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila

KK Osijek
7

5

Kaladić Emma

GRETI - HU K VS 050460000

109,5

62,1670,000

1

0,000

1

62,000

6

61,750

4

62,750

6Goran Devetak\3001 Koppany\Harsona Gangos\2005\Kobila

KK Osijek
1

6

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

109,5

62,0000,000

1

0,000

1

62,000

5

59,750

6

64,250

2Klaudija Kulešević\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
2

7

Androić Sintija

1994 ATENA -

105,0

59,5830,000

1

0,000

1

60,750

7

58,750

7

59,250

7KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
4
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Katarina

431 T. TOPLICA - 191003030043116

38,8

77,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

77,600

1DEĐL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

30,9

61,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

61,800

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (šestogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Lubić, Sanja Oluj

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sić Nives

CHANEL -

31,7

63,4000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,400

1Nives Sić/Croatino/Lancer II/2014/Kobila

KK Osijek
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(E) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Špoljarić Tijana

CROATINO -

121,5

66,7780,000

1

0,000

1

67,833

1

67,333

1

65,167

1Ivan Peretić/Cassini I/Carpaccio/2005/Pastuh

KK Osijek
3

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

116,5

65,3890,000

1

0,000

1

65,667

3

65,833

2

64,667

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

2

3

Kurtović Nikolina

CONTADO -

116,0

64,0550,000

1

0,000

1

66,000

2

63,333

3

62,833

3Martina Ivković/Contender/Alubezet/2006/Kastrat

KK Osijek
1

4

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

109,5

59,3330,000

1

0,000

1

59,333

4

58,333

4

60,333

4Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
4
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

LM4

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(E) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

113,0

62,2550,000

1

0,000

1

62,500

1

61,471

1

62,794

1Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(E) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 -

118,0

65,3970,000

1

0,000

1

65,952

1

66,071

1

64,167

1DEĐL/202 M. Batosta V-5/815 P. Troffeta VII-3/2012/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

2

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

114,5

63,9680,000

1

0,000

1

64,524

2

63,810

2

63,571

2Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

3

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

111,5

62,1830,000

1

0,000

1

63,095

3

61,667

4

61,786

3Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

4

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

112,0

61,7860,000

1

0,000

1

62,143

4

62,857

3

60,357

4Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
1
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KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 29.08.2020 - 30.08.2020

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

30.08.2020

Event name: Otvorena utakmica - FEI-PSG**

Category:
Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(E) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C E TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Blažević Tina

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - 360

40,0

64,5100,000

1

0,000

1

62,059

2

65,735

1

65,735

1DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

KK Đakovo
1

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

40,0

63,6760,000

1

0,000

1

62,794

1

64,853

2

63,382

2Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

3

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

39,0

61,9120,000

1

0,000

1

60,588

3

62,059

3

63,088

3DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
3
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